ATA DA 89ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS.

Aos sete dias do mês de março de dois mil e três, às 14hs, na sala de reuniões do
gabinete do Procurador-Geral de Justiça, reuniram-se extraordinariamente os Membros
do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público.  Constatou-se  a  presença  do
Excelentíssimo  Senhor  José  Demóstenes  de  Abreu,  Presidente,  da  Excelentíssima
Senhora  Leila  da  Costa  Vilela  Magalhães,  Corregedora,  João  Rodrigues  Filho,
Secretário e do Excelentíssimo Senhor Clenan Renaut de Melo Pereira, membro eleito.
Verificada a presença de todos os membros do Colegiado, o Senhor Presidente proferiu
as seguintes palavras: “sob a proteção de Deus, e havendo número legal, declaro
aberta a presente Sessão”.  Iniciados os trabalhos, deliberou-se sobre o único ponto
da pauta, qual seja, a indicação do Dr. Marco Antônio Alves Bezerra, para substituir a
Dra.  Angélica  Barbosa da Silva,  durante  o  seu afastamento  por  motivo  de licença-
saúde.  Os  membros  do  colegiado,  por  unanimidade,  aprovaram  a  indicação,
autorizando o  Senhor  Presidente  a  baixar  o  respectivo  ato.  Nada mais  havendo,  o
Senhor Presidente agradeceu a presença de todos, dando por encerrada a presente
Sessão, do que para constar,  eu ______________________,  João Rodrigues Filho,
Secretário, lavrei a presente Ata, a qual após lida, conferida e assinada pelos Membros
do Conselho Superior, será encaminhada para publicação.

         ___________                      ____________                           ____________             ___________
José Demóstenes de Abreu       Leila da Costa Vilela Magalhães    João Rodrigues Filho       Clenan Renaut de Melo Pereira
          Presidente    Membro                         Secretário            Membro Eleito

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 77039b99 - c986586e - d1164fd1 - bef9041b